2012年7月 12日

造形表現学部

学 生 各 位

多摩美術大学

前期末成績発表の実施について

本年度前期末より下記のとおり実施します。

記

1. 前期末成績発表を行う授業科目について

原則として全ての前期授業科目

2. 関係日程について

  前期末成績発表（※3.参照）

   ① 専門教育科目、共通教育筆記・実技試験科目  9月 6日（木）～

   ② 共通教育レポート課題科目、前期集中科目   10月 2日（火）～

  成績評価説明請求願提出期間

   ① の科目                        9月 6日（木）～9月 12日（水）

   ② の科目                  10月 2日（火）～10月 9日（火）

  後期授業科目の追加履修登録（※4.参照）     9月 6日（木）～9月 12日（水）

  後期授業開始                   9月 6日（木）

  ※他学部履修科目は八王子キャンパス（美術学部）前期末成績発表の日程になります。

3. 学生への前期末成績発表の方法について

LiveCampus上にてWeb発表（学生ごとの成績情報参照画面）

なお、②の科目のうち 2010 年度以前入学者が履修した学芸員科目は、処理の都合上、上記の日程以前に公

開されることがありますが、指定された日時以降に公開される成績を確認してください。

4. 後期授業科目の追加履修登録について

 4年生において前期の履修科目が「不可」となり、その時点で当該年度の卒業要件が不足す

る場合のみ、後期授業科目の「追加登録」を認めます。また、映像演劇学科の

2・3 年生においても同様に当該年度の進級要件が不足する場合のみ、後期授業科目の「追加

登録」を認めます。

但し、「追加登録」ができる授業科目数及び単位数は、原則として前期に「不可」となった

授業科目数及び単位数を超えないものとします。

「追加登録」は、所定の期間内に造形表現学部事務部窓口にて行います（Web 履修登録で

はありません）。

5. 保証人への成績表送付について

前期授業科目を履修した学生について、10月上旬頃に保証人宛てに郵送します。